
58ème Mémorial Olivier Barras - 28.-30.06.2022

Résultats
Single - Stroke play; 54 Trous, jusqu'au 3ème tour
Valable pour le HCPI

Ballesteros 2021 Messieurs: Noir Par: 71 Slope: 144 Course: 73.7
Dames: Bleu Par: 71 Slope: 142 Course: 73.1

Stand: 30.06.22, 16:48 Heure

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brut Messieurs HCP Pro jusqu'à 7.0
1 1 Ettlin, Loïc Suisse +4.7  68  72  69 209  -4

2 Cremer, Sven Allemagne  Pro  71  70  70 211  -2
3 Breimer, Leon Allemagne +4.8?  75  70  67 212  -1
* Lyonnet, Jeremy France +3.0  74  70  68 212  -1
* Wortelboer, Sasha Suisse  Pro  71  68  73 212  -1
* Huerlimann, Florian Suisse +3.0?  72  68  72 212  -1
7 Hounsgaard, Johannes Allemagne +5.2  68  76  69 213   0
* D'Souza, Leon Hong Kong +4.2?  72  70  71 213   0
9 Schliesing, Max Suisse +4.0  74  71  69 214  +1
* Castelli, Luca Italie  Pro  72  70  72 214  +1
* Weppernig, Michael Suisse +2.3  73  68  73 214  +1
* Hausammann, Oliver Suisse +3.1  69  75  70 214  +1
* Bellan, Louis France  Pro  69  70  75 214  +1
* Paltrinieri, Julien Italie +4.2  70  68  76 214  +1

15 Prutthaweewat, Jordan Suisse +3.5  72  72  71 215  +2
* Baumann, Gregori Suisse  Pro  75  68  72 215  +2
* Van de Flierdt, Jakob Allemagne  Pro  72  72  71 215  +2
* Mueller, Ferdinand Allemagne  Pro  70  72  73 215  +2

19 de Sousa, Raphaël Suisse  Pro  74  69  73 216  +3
* Steinhauser, Marc Suisse +2.1  71  71  74 216  +3
* Bono, Leonardo Suisse +4.0  73  69  74 216  +3

22 Maestroni, Andrea Italie  Pro  72  76  69 217  +4
* Noseda, Alessandro Suisse  Pro  74  71  72 217  +4
* Burnier, Jean-Luc Suisse  Pro  73  72  72 217  +4
* Peracino, Pierrick France  Pro  72  68  77 217  +4

26 Kepper, Ian Suisse +1.6  75  68  75 218  +5
* Castelli, Lorenzo Italie  Pro  73  71  74 218  +5
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* Gallavresi, Lodovico Italie +3.0?  70  73  75 218  +5
* Riccardo, Leo Italie +2.9  69  72  77 218  +5

30 Keller, Marc Suisse +2.8  73  75  71 219  +6
* Küpper, Lars Tobias Suisse  Pro  74  74  71 219  +6
* Weber, Lionel France  Pro  74  71  74 219  +6
* Lecomte, Thomas Suisse +3.6  71  75  73 219  +6
* Brulhart, Robin Suisse +2.9  70  74  75 219  +6

35 Radoicic, Aleksandar Monténégro  Pro  72  75  73 220  +7
36 Young, Michael Irlande  Pro  72  75  74 221  +8

* Mao, Tom Suisse +2.2  73  74  74 221  +8
38 Trenta, Alessandro Suisse +4.3  79  68  75 222  +9

* Widemann, Alexandre France  Pro  72  77  73 222  +9
* Hoyeau, Grégoire France +0.8?  72  75  75 222  +9

41 Bergamaschi, Mattia Italie  Pro  80  69  74 223 +10
* Jones, Shaun Nouvelle Zélande  Pro  75  71  77 223 +10

43 Letondeur, Quentin Suisse  Pro  76  74  74 224 +11
* Najburg, Michael France +1.4?  76  72  76 224 +11
* Rahme, Patrick Luxembourg +1.3  72  73  79 224 +11
* Dauchez, Frédéric France  Pro  74  72  78 224 +11
* Foley, Patrick Suisse +1.0  75  72  77 224 +11

48 Otaegui, Javier Espagne  Pro  73  76  77 226 +13
* Purshouse, Benjamin Angleterre  Pro  76  72  78 226 +13

50 Kasa, Adam Hongrie  Pro  75  74  79 228 +15

Brut Messieurs HCP Pro
1 1 Cremer, Sven Allemagne  Pro  71  70  70 211  -2
2 2 Wortelboer, Sasha Suisse  Pro  71  68  73 212  -1
3 3 Castelli, Luca Italie  Pro  72  70  72 214  +1

* Bellan, Louis France  Pro  69  70  75 214  +1
5 Baumann, Gregori Suisse  Pro  75  68  72 215  +2
* Van de Flierdt, Jakob Allemagne  Pro  72  72  71 215  +2
* Mueller, Ferdinand Allemagne  Pro  70  72  73 215  +2
8 de Sousa, Raphaël Suisse  Pro  74  69  73 216  +3
9 Maestroni, Andrea Italie  Pro  72  76  69 217  +4
* Noseda, Alessandro Suisse  Pro  74  71  72 217  +4
* Burnier, Jean-Luc Suisse  Pro  73  72  72 217  +4
* Peracino, Pierrick France  Pro  72  68  77 217  +4

13 Castelli, Lorenzo Italie  Pro  73  71  74 218  +5
14 Küpper, Lars Tobias Suisse  Pro  74  74  71 219  +6

* Weber, Lionel France  Pro  74  71  74 219  +6
16 Radoicic, Aleksandar Monténégro  Pro  72  75  73 220  +7
17 Young, Michael Irlande  Pro  72  75  74 221  +8
18 Widemann, Alexandre France  Pro  72  77  73 222  +9
19 Bergamaschi, Mattia Italie  Pro  80  69  74 223 +10

* Jones, Shaun Nouvelle Zélande  Pro  75  71  77 223 +10
21 Letondeur, Quentin Suisse  Pro  76  74  74 224 +11

* Dauchez, Frédéric France  Pro  74  72  78 224 +11
23 Otaegui, Javier Espagne  Pro  73  76  77 226 +13

* Purshouse, Benjamin Angleterre  Pro  76  72  78 226 +13
25 Kasa, Adam Hongrie  Pro  75  74  79 228 +15
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Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brut Messieurs HCP +7.0 jusqu'à 7.0
1 1 Ettlin, Loïc Suisse +4.7  68  72  69 209  -4
2 2 Breimer, Leon Allemagne +4.8?  75  70  67 212  -1
3 * Lyonnet, Jeremy France +3.0  74  70  68 212  -1

* Huerlimann, Florian Suisse +3.0?  72  68  72 212  -1
5 Hounsgaard, Johannes Allemagne +5.2  68  76  69 213   0
* D'Souza, Leon Hong Kong +4.2?  72  70  71 213   0
7 Schliesing, Max Suisse +4.0  74  71  69 214  +1
* Weppernig, Michael Suisse +2.3  73  68  73 214  +1
* Hausammann, Oliver Suisse +3.1  69  75  70 214  +1
* Paltrinieri, Julien Italie +4.2  70  68  76 214  +1

11 Prutthaweewat, Jordan Suisse +3.5  72  72  71 215  +2
12 Steinhauser, Marc Suisse +2.1  71  71  74 216  +3

* Bono, Leonardo Suisse +4.0  73  69  74 216  +3
14 Kepper, Ian Suisse +1.6  75  68  75 218  +5

* Gallavresi, Lodovico Italie +3.0?  70  73  75 218  +5
* Riccardo, Leo Italie +2.9  69  72  77 218  +5

17 Keller, Marc Suisse +2.8  73  75  71 219  +6
* Lecomte, Thomas Suisse +3.6  71  75  73 219  +6
* Brulhart, Robin Suisse +2.9  70  74  75 219  +6

20 Mao, Tom Suisse +2.2  73  74  74 221  +8
21 Trenta, Alessandro Suisse +4.3  79  68  75 222  +9

* Hoyeau, Grégoire France +0.8?  72  75  75 222  +9
23 Najburg, Michael France +1.4?  76  72  76 224 +11

* Rahme, Patrick Luxembourg +1.3  72  73  79 224 +11
* Foley, Patrick Suisse +1.0  75  72  77 224 +11

Brut Dames HCP Pro jusqu'à 12.0
1 1 Arafi, Tiffany Suisse +4.4  72  73  71 216  +3
2 2 Roos, Margareta Suisse +1.6  73  74  72 219  +6
3 3 Blöchliger, Claudia Suisse +1.4  75  76  73 224 +11

4 Arafi, Anaïs Suisse +1.8  81  75  72 228 +15
5 Huerlimann, Lily Suisse +3.9?  84  73  73 230 +17
* von Arx, Tina Suisse +0.8  73  70  87 230 +17
7 Risse, Fiona Suisse  3.4  81  76  74 231 +18
* Casty, Anouk Suisse +4.4  79  77  75 231 +18
9 Savioz, Valentine Suisse +1.9  79  73  86 238 +25

10 Olesen, Anna Suisse  1.7  78  79  82 239 +26

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 27, 18, 9, 6, 3, 1 derniers trous!
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